

SUELLEN SUPERMECADO
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA
CNPJ 05.033.256/0001-19 IE 12.209.271-6
RUA 15 DE MARÇO-01 ÁREA AVANÇADA
FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA 65805-000



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.043/2024

SESSÃO PÚBLICA: 13/12/2024, ÀS 10H30.
LOCAL: <https://www.licitafortalezadosnog.com.br>

NOME DE FANTASIA: SUELLEN SUPERMERCADO						
RAZÃO SOCIAL: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA						
CNPJ: 05.033.256/0001-19						
INSC. EST.: 12.209.271-6						
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO()						
ENDEREÇO: RUA 15 DE MARÇO, Nº 1						
BAIRRO: ÁREA AVANÇADA			CIDADE: FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA			
CEP: 65805-000			E-MAIL: mariascdanta@gmail.com			
TELEFONE: (99) 98213-4090			FAX:			
CONTATO DA LICITANTE: (99) 98213-4090			TELEFONE:			
BANCO DA LICITANTE: BRASIL			CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 12.870-8			
Nº DA AGÊNCIA: 5734-7						
ITE NS	DESCRIÇÃO	MARCA	QUA NTID ADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS.	VALOR TOTAL RS
2	Adesivo PVC, com 75g	FORTLEV	500	UNIDADE	R\$ 9,80	R\$ 4.900,00
20	Cadeado 50 mm	PADO	20	UNIDADE	R\$ 53,90	R\$ 1.078,00
21	Cadeado 30 mm	PADO	20	UNIDADE	R\$ 43,60	R\$ 872,00
28	Caixa para medidor trifásico	EQUATOR IAL	60	UNIDADE	R\$ 211,20	R\$ 12.672,00
31	Cano de descarga	KRONA	50	UNIDADE	R\$ 22,20	R\$ 1.110,00
34	Cola branca 500 g	GERDAU	25	UNIDADE	R\$ 34,00	R\$ 850,00
37	Conector para haste ½	CISER	200	UNIDADE	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00
44	Curva soldavel PVC 50 mm	FORTLEV	250	UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 6.500,00
45	Disco de corte p/ aço	STARRET	25	UNIDADE	R\$ 3,90	R\$ 97,50
46	Disco de corte diamantado p/ alvenaria	STARRET	25	UNIDADE	R\$ 23,50	R\$ 587,50
48	Disjuntor bipolar 40 A	MARGIRI US	100	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
53	Dobradiça galvanizada 3"1/2	ORCA	150	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 750,00
54	Dobradiça galvanizada 4"	ORCA	150	UNIDADE	R\$ 7,90	R\$ 1.185,00
62	Ferrolho chato zincado 700X4"	ORCA	150	UNIDADE	R\$ 14,90	R\$ 2.235,00
64	Fio cabo flex 2,5 mm² Rolo de 100 m	SIL	100	ROLO	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
65	Fio cabo flex 4 mm² Rolo de 100 m	SIL	50	ROLO	R\$ 322,00	R\$ 16.100,00
73	Interruptor duplo embutir	MARGIRI US	100	UNIDADE	R\$ 23,60	R\$ 2.360,00
79	Joelho PVC de esgoto 100 mm	FORTLEV	50	UNIDADE	R\$ 13,90	R\$ 695,00
84	Kit Acessórios p/ Banheiro	DURIM	50	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
85	Lâmpada LED Bulbo 12 W	FOTLED	200	UNIDADE	R\$ 13,10	R\$ 2.620,00
86	Lâmpada LED Bulbo 15 W	FOTLED	400	UNIDADE	R\$ 9,50	R\$ 3.800,00
93	Lâmpada plafon led 32 W embutir	FOTLED	50	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00

SUELLEN SUPERMECADO
 MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA
 CNPJ 05.033.256/0001-19 IE 12.209.271-6
 RUA 15 DE MARÇO-01 ÁREA AVANÇADA
 FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA 65805-000



96	Luva galvanizada fêmea 1.1/2"	ORCA	400	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 7.600,00
97	Luva galvanizada fêmea 1.1/4"	ORCA	400	UNIDADE	R\$16,50	R\$ 6.600,00
104	Mangueira corrugada Amarela 3/4" rolo 50 m	FORTLEV	40	ROLO	R\$86,50	R\$ 3.460,00
105	Massa acrílica 18L	MAXVINI L	200	UNIDADE	R\$99,00	R\$ 19.800,00
107	Motobomba submersa acoplada em motor elétrico lubrificado a óleo projetado para operar dentro d'água em grandes profundidades. Especificações: Potência - 1,5 cv; 17 estágios; monofásico; ø mínimo do Poço - 4 pol.; ø recalque (pol.) - 11/2 BSP; Vazão: 0,6 a 3,6 m³/h.	LEAO	20	UNIDADE	R\$1949,80	R\$ 38.996,00
108	Motobomba submersa acoplada em motor elétrico lubrificado a óleo projetado para operar dentro d'água em grandes profundidades. Especificações: Potência - 2 cv; 18 estágios; monofásico; ø mínimo do Poço - 4 pol.; ø recalque (pol.) - 11/2 BSP; Vazão - 0,6 a 4,7 m³/h.	LEAO	20	UNIDADE	R\$ 2239,80	R\$ 44.796,00
117	Pino macho 10 A	TRAMONTINA	150	UNIDADE	R\$4,80	R\$ 720,00
122	Porca sextavada 5/16	CISER	4000	UNIDADE	R\$0,15	R\$ 600,00
124	Porta de compensado 2,10X0,60 M	CLM	50	UNIDADE	R\$141,00	R\$ 7.050,00
130	Prego 15x15	BELGO	250	UNIDADE	R\$13,00	R\$ 3.250,00
134	Quadro de distrib. com aterramento p-18 disj. 100 A barra de neutro	MARGIRI US	30	UNIDADE	R\$65,00	R\$ 1.950,00
135	Quadro de distrib. com aterramento p-18 disj. 125 A barra de neutro	MARGIRI US	30	UNIDADE	R\$127,70	R\$ 3.831,00
138	Redução PVC soldável 50-25	FORTLEV	250	UNIDADE	R\$7,90	R\$ 1.975,00
146	Selador acrílico 18L	MAXVINI L	300	UNIDADE	R\$123,90	R\$ 37.170,00
184	sifão garganta duplo	FORTLEV	150	UNIDADE	R\$24,90	R\$ 3.735,00
149	sifão garganta simples	FORTLEV	150	UNIDADE	R\$11,90	R\$ 1.785,00
162	Tinta acrílica externa 18L	MAXVINI L	200	UNIDADE	R\$384,00	R\$ 76.800,00
165	Tomada 10 A com 1 interruptor embutir	MARGIRI US	100	UNIDADE	R\$14,10	R\$ 1.410,00
170	Tomada embutir dupla 10A	MARGIRI US	100	UNIDADE	R\$14,56	R\$ 1.456,00
171	Torneira de lavatório branca	CRONA	100	UNIDADE	R\$16,20	R\$ 1.620,00
172	Torneira para pia inox longa	PEVILON	50	UNIDADE	R\$58,20	R\$ 2.910,00
173	Treliça TG 8	GERDAU	150	UNIDADE	R\$32,00	R\$ 4.800,00
174	Trincha 2"	CONDO	30	UNIDADE	R\$5,00	R\$ 150,00
179	Tubo PVC esgoto 150 mm	FORTLEV	250	UNIDADE	R\$100,00	R\$ 25.000,00
180	Tubo PVC esgoto 200 mm	FORTLEV	250	UNIDADE	R\$253,80	R\$ 12.690,00
187	Vaso sanitário oco	LUZART	150	UNIDADE	R\$525,40	R\$ 78.810,00
189	Veda rosca 50 m	FORTLEV	100	UNIDADE	R\$5,30	R\$ 530,00

SUELLEN SUPERMECADO
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA
CNPJ 05.033.256/0001-19 IE 12.209.271-6
RUA 15 DE MARÇO-01 ÁREA AVANÇADA
FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA 65805-000



190	Vergalhão de Aço CA-50 de 10,0 mm C=12 m	GERDAU	100	UNIDADE	R\$88,30	R\$ 8.830,00
191	Vergalhão de Aço CA-50 de 8,0 mm C=12 m	GERDAU	200	UNIDADE	R\$42,50	R\$ 8.500,00
192	Vergalhão de Aço CA-60 de 5,0 mm C=12 m	GERDAU	400	UNIDADE	R\$19,80	R\$ 7.920,00
193	Verniz para madeira 3,6L	MAXVINI L	150	UNIDADE	R\$85,00	R\$ 12.750,00
TOTAL POR EXTENSO: QUINHETOS E CINCO MIL E NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS						R\$ 505.966,00

A EMPRESA: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA DECLARA QUE:

- 1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
- 2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
- 3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.
- 4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / MA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.
- 5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA. TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA, 19 DE DEZEMBRO DE 2024.


MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

Maria Silvana de Castro Danta
CNPJ: 05.033.256/0001-19